Директору Департамента развития

и поддержки обучающихся Ермолаеву А.Г.

от студента  _____  курса:

Образовательная программа:

Группа:
полное наименование специальности / направления подготовки с указанием профиля

ФИО (полностью):

Номер телефона:

Электронная почта:

Заявление

Прошу выдать мне допуск на пересдачу зачета / экзамена по дисциплине

_________________________________________________ на следующую дату:

1.

Причина имеющейся задолженности: (отметить одно из четырех ☑)

☐  оценка «не зачтено» (для зачетных дисциплин)

☐  оценка «неудовлетворительно» (для экзаменационных дисциплин)

☐  неявка по неуважительной причине

☐  неявка по уважительной причине (документально подтвержденная)

Зачет сдаю во второй/третий раз (подчеркнуть нужное).

Обязуюсь явиться в эту дату. Предупрежден(а), что в случае непогашения

задолженности мои документы будут рассмотрены на отчисление.

В случае болезни обязуюсь уведомить Департамент об этом по электронной

почте drpo@rsmu.ru.

« __ »  ________ 20 ___ г.

 подпись

студента

 расшифровка

подписи